Diretas – Despesas Correntes – Manutenção das Atividades do Ipam – 
Outros Serviços de Terceiros –Pessoa Física, até o final do exercício 
financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Instituto de Previdência e 
Assistência do Município de Conde e José Adriano Belo do Nascimento, 
Valor Mensal – R$ 803,76(Oitocentos e três reais e setenta e seis centavos) 
Valor Total R$ 9.645,12(Nove mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e 
doze centavos). 

PORTARIA Nº 017/2019/IPAM        CONDE, 07 DE AGOSTO DE 2019. 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA DO MUNÍCIPIO DE CONDE-IPAM, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei 332/2004, combinado com o art. 3º, VI da 
Resolução 002/2018/CMP e em conformidade com o processo 
Administrativo 021/2019-IPAM,  

RESOLVE: 
 AVERBAR o Tempo Contribuição ao Regime Geral de 
Previdência, de 6.546(seis mil, quinhentos e quarenta e seis dias), 
correspondente a 17 anos, 11 meses e 11 dias, à Servidora do Município 
de Conde-PB, VERÔNICA MOUSINHO MARINHO, matrícula 1666, CPF 
414.485.104-49, para efeito de contagem recíproca, conforme Certidão de 
Tempo de Contribuição, protocolo nº 13001080.1.00027/16-3, emitida em